

Kongevejen 155 ApS

c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 44 46 06

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Ulrik Lundsryd

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongevejen 155 ApS
c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

Telefon: 40138690

CVR-nr.: 36 44 46 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 25. november 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.490.608, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.609.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.344.329	1.215.779
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		884.358	125.994
Resultat før finansielle poster		2.228.687	1.341.773
Finansielle omkostninger	1	<u>-316.238</u>	<u>-349.959</u>
Resultat før skat		1.912.449	991.814
Skat af årets resultat	2	<u>-421.841</u>	<u>-219.537</u>
Årets resultat		<u>1.490.608</u>	<u>772.277</u>
Overført resultat		<u>1.490.608</u>	<u>772.277</u>
		<u>1.490.608</u>	<u>772.277</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>21.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>303.093</u>	<u>319.583</u>
Tilgodehavender		<u>303.093</u>	<u>319.583</u>
Likvide beholdninger		<u>761.037</u>	<u>910.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.130</u>	<u>1.230.449</u>
Aktiver i alt		<u>22.064.130</u>	<u>21.230.449</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>10.559.879</u>	<u>9.069.271</u>
Egenkapital		<u>10.609.879</u>	<u>9.119.271</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.275.973</u>	<u>2.081.414</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.275.973</u>	<u>2.081.414</u>
Banker		5.858.690	6.213.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.335.400	1.819.800
Deposita		<u>596.691</u>	<u>583.657</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.790.781</u>	<u>8.617.005</u>
Banker	4	351.103	347.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.460	226.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.750	54.500
Selskabsskat		179.282	161.818
Anden gæld		296.622	275.048
Periodeafgrænsningsposter		<u>355.280</u>	<u>347.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.387.497</u>	<u>1.412.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.178.278</u>	<u>10.029.764</u>
Passiver i alt		<u>22.064.130</u>	<u>21.230.449</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.069.271	9.119.271
Årets resultat	0	1.490.608	1.490.608
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>10.559.879</u>	<u>10.609.879</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Banker		
Efter 5 år	4.450.000	4.824.154
Mellem 1 og 5 år	1.408.690	1.389.394
Langfristet del	5.858.690	6.213.548
Inden for et år	351.103	347.348
Kortfristet del	351.103	347.348
	6.209.793	6.560.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	1.335.400	1.819.800
Langfristet del	1.335.400	1.819.800
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.335.400	1.819.800
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	596.691	583.657
Langfristet del	596.691	583.657
Kortfristet del	0	0
	596.691	583.657

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et realkreditpantebrev på 7,8 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 6,2 mio. kr. Realkreditpantebrevet omfatter grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 21 mio. kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 7 mio.kr. i ovenstående grunde og bygninger.
